〔2024〕6 号

基础医学系综合办公室                  2024 年 4 月 19 日

会议主题：基础医学系党政联席会议

会议时间：2023 年 4 月 1 日下午

会议地点：综合楼 811 会议室、钉钉会议室

会议主持：徐浩新

出席人员：楼建晴  杨  巍  张  岩  阮  健

列席人员：胡薇薇  刘  婷  孟卓贤  严燕蓉

记录人员：高铃铃

会议内容纪要如下：

一、传达了学校党纪学习教育工作部署会议精神。要求

根据医学院党委总体工作部署，组织各党支部认真开展党纪

学习教育，将学习贯彻《中国共产党纪律处分条例》作为党

纪学习教育的重点，自觉学纪、精准知纪、心中明纪、严格

守纪。

二、学习传达了学校加快建设世界一流大学和优秀学科

座谈会精神。要求做好学院“十四五”规划标志性成果总结

凝练，着手开展“十五五”预研和新一轮“双一流”建设谋

划。

三、学习传达了《浙江大学党委教师工作委员会关于进

一步压实学院（系）师德师风建设主体责任的实施意见》文

件精神。

四、讨论并推荐 4 个实验室参评浙江大学安全达标考评

优秀实验室，报医学院。

五、审议并原则通过《基础医学系高层次青年人才培育

项目实施方案》。

六、审议并原则同意杭州市第三人民医院单士军申请兼

任专家，报医学院审批。

七、审议并原则同意教师校内兼聘至良渚实验室，报医

学院和学校人资处审批。

八、审议通过了 2024 年基础医学系双一流建设经费预

算。

九、审议通过了基础医学创新研究院药筛平台合作协议、

开发区管委会同基础医学院设备租赁协议和基础医学院同

药筛平台的设备租赁协议，报医学院。

凌赟列席。

十、审议并同意与浙江大学医学院附属邵逸夫医院共建

“全省腹腔感染精准诊疗重点实验室”协议，报医学院。

十一、审议并原则通过《基础医学院一流教育教学建设

实施方案》及《基础医学院一流教学团队培育计划实施方案》。

要求进一步修改完善后抓紧启动实施。

十二、通报了有关学生转导师问题。

十三、通报了医学院教学质量督查工作反馈。

谢灵丹列席。

主送：各学科系、实验教学中心、各研究中心、课程组